☩ *RED LATIN/ENGLISH MISSALS ARE AVAILABLE FOR SALE* after Mass at the missal table in the vestibule for \$6.00 each. These missals can help familiarize yourself, family, and friends with the Traditional Latin Mass.

ST. JOSAPHAT CHURCH

691 E. Canfield Ave.

Detroit, Michigan 48201

(313) 831-6659

www.stjosaphatchurch.org

January 6, 2012

7:00 P.M.

THE EPIPHANY OF OUR LORD

* * *

OPENING HYMN *KINGS FROM THE ORIENT*

Blue Hymnal #26

INTROIT *Malachias 3. 1; Paralipomena 29. 12*

Ecce advénit Dominátor Dóminus: et regnum in manu ejus, et potestas, et impérium. *Psalm 71. 1* Deus, judicium tuum Regi da: et justitiam tuam Filio Regis. *℟.* Glória Patri. Ecce advénit Dominátor Dóminus.

Behold the Lord the Ruler is come: and the kingdom is in His hand, and power, and dominion. Psalm 71. 1 Give to the King Thy judgment, O God: and to the King's Son Thy justice. ℟. Glory be to the Father. Behold the Lord the Ruler is come.

KYRIE ELEISON *Missae O Quam Gloriosum*

Tomás Luis de Victoria

The Congregation is encouraged to join in the singing of the Ordinary parts of the Mass.

GLORIA IN EXCELSIS DEO *Missae O Quam Gloriosum*

Tomás Luis de Victoria

COLLECT

Deus, qui hodierna die Unigenitum tuum gentibus stella duce revelasti: concède propitius; ut, qui jam te ex fide cognovimus, usque ad contemplandam spèciem tuæ celsitudinis perducamur. Per eundem Dóminus.

O God, who on this day, didst manifest Thine only-begotten Son to the Gentiles by the guidance of a star: graciously grant, that we, who know Thee now by faith, may be led on even to contemplate the beauty of Thy majesty. Through the same our Lord.

EPISTLE *Isaias* 60. 1-6

Surge, illuminare, Jerusalem: quia venit lumen tuum, et gloria Domini super te orta est. Quia ecce tenebrae operient terram, et caligo populos: super te autem oriatur Dominus, et gloria ejus in te videbitur. Et ambulabunt gentes in lumine tuo, et reges in splendore ortus tui. Leva in circuitu oculos tuos et vide: omnes isti congregati sunt, venerunt tibi: filii tui de longe venient, et filiae tuae de latere surgent. Tunc videbis et afflues, mirabitur et dilatabitur cor tuum, quando conversa fuerit ad te multitudo maris, fortitudo gentium venerit tibi. Inundatio camelorum operiet te, dromedarii Madian et Ephraim: omnes de Saba venient, aurum et thus deferentes, et laudem Domino annuntiantes.

GRADUAL *Isaias* 60. 6, 1

Omnes de Saba venient, aurum et thus deferentes, et laudem Domino annuntiantes. *℟.* Surge, et illuminare, Jerusalem: quia gloria Domini super te orta est.